
RP.0022.81.2012

Protokół Nr 81/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 10 maja 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 10 maja
2012  roku,  o  godz.  1230  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  Zarządu  Powiatu  Nr  207/08  z
dnia 10 kwietnia 2008 r. w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku i
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.  „Wysoka  jakość
pośrednictwa i poradnictwa przepustką na rynek pracy” realizowanego w
ramach  Poddziałania  6.1.2.  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki
(255/2012).

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  w  zakresie  rozliczania
merytorycznego  i  finansowego  projektu  p.n.  „Aktywność  szansą  na
zatrudnienie”  realizowanego  w  ramach  Poddziałania  6.1.1.  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, podejmowania wszelkich innych czynności
związanych z jego realizacją (256/2012).

4. Podpisanie pisma w sprawie unieważnienia postępowania OR.272.5.2012
na  zakup  autobusu  specjalnie  przystosowanego  do  przewozu
niepełnosprawnych na potrzeby Ośrodka Wsparcia w Łaźniach.

5. Zatwierdzenie ogłoszenia o zamówieniu na zakup autobusu specjalnie
przystosowanego  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  na  potrzeby
Ośrodka Wsparcia w Łaźniach.

6. Omówienie  przy udziale  Dyrektora  DPS w Choroszczy  wnioskowanych
zmian w budżecie na 2012 roku.

7. Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy
skierowanym  do  Wiceministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  w  sprawie
zwiększenia dotacji na sfinansowanie kosztów prowadzenia placówki.

8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
2012 rok.

9. Podpisanie  pisma  do  Polskich  Kolei  Państwowych  w  sprawie
uregulowania stanu prawnego drogi powiatowej-ul. Kościelna w Czarnej
Białostockiej.

10. Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna w sprawie realizacji zadania
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1506B – przejście przez
m. Chodory – kontynuacja robót”.
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11. Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna w sprawie realizacji zadania
„Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1543 B oraz 1544 B
na odcinku Niewodnica Korycka – Niewodnica Kościelna”.

12. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie   realizacji  zadania
„Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  z  rozbudową
drogi powiatowej Nr 1485B na odcinku Łubniki-Zwierki”.

13. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
współfinansowania  inwestycji   na  drodze  powiatowej  Nr  1440B  na
odcinku Zabłudów – Granica Gminy.

14. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zawady  w  sprawie  realizacji  zadania
„Remont kapitalny ulic w miejscowości Zawady”.

15. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  realizacji
zadania  „Przebudowa drogi  powiatowej  nr  1392 B w m.  Dobrzyniewo
Fabryczne”.

16. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Jurowiec  w  sprawie
przebudowy ulicy Wiejskiej i ulicy Polnej.

17. Zapoznanie  się  z  uchwałą Rady Gminy Czarna Białostocka w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  opracowanie
dokumentacji na przebudowę drogi Czarna Wieś Kościelna – Ogóły.

18. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych.

19. Zapoznanie się z pismem Nadleśnictwa Knyszyn w sprawie wyrażenia
chęci  współpracy we współfinansowaniu przebudowy drogi powiatowej
na odcinku droga 65-Chraboły-Kopisk-droga 8.

20. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańca  w  sprawie  stanu  drogi  1421B
Złotoria - Ruda Rzeczka - Wólka Ratowiecka.

21. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Nowodworce  w  sprawie
poprawy stanu technicznego ulicy Wasilkowskiej w tej miejscowości.

22. Zapoznanie się z pismem P. XXX dotyczącym przebudowy ulicy Wiejskiej
w Jurowcach.

23. Zapoznanie się z decyzją wydaną w sprawie ustalenia wartości rynkowej
nieruchomości zajętej pod realizację inwestycji drogowej.

24. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogi powiatowe.

25. Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie ustalenia wysokości i wypłaty odszkodowania
za nieruchomość położoną przy ul. Nowowarszawskiej.

26. Podpisanie pisma do P. XXX w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu
użytkowego przy ul. Słonimskiej 15/1.

27. Podpisanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na oddanie w najem
lokalu użytkowego w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

28. Podpisanie  ogłoszenia  o  mediacji  na  oddanie  w  najem  pomieszczeń
położonych w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.
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29. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
w  sprawie  działki  położonej  w  Ruszczanach  Gmina  Choroszcz,
przekazanej w trwały zarząd DPS w Choroszczy.

30. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działek położonych w Choroszczy.

31. Zapoznanie się z Informacją Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości
w  sprawie  ustalenia  opłaty  adiacenckiej  z  tytułu  wzrostu   wartości
nieruchomości w wyniku jej podziału.

32. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

33. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

34. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  statutu  SP  ZOZ  w
Łapach.

35. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SP ZOZ w Łapach w sprawie udzielenia
dotacji na zakup 2 dializatorów.

36. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

37. Podpisanie umowy z Gminą Tykocin w sprawie organizacji Spartakiady
Samorządowej.

38. Rozpatrzenie wniosku Urzędu Miejskiego w Surażu w sprawie udzielenia
dotacji na organizację XII Festynu Historycznego GRODZISKO.

39. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Wasilkowa w sprawie współorganizacji
Konkursu Kulinarnego pod hasłem „Nie ma jak u Mamy”.

40. Przyjęcie  informacji  w  sprawie  sposobu  wykorzystania  przez  szkoły  i
placówki  oświatowe  środków  przyznanych  na  dofinansowanie
doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2011.

41. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
udostępnienia dla ruchu drogowego ulicy Leśnej w Michałowie.

42. Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Policji  o  udzielenie  dotacji  na
zakup sprzętu informatycznego i środków transportowych.

43. Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu za I kwartał 2012 roku.

44. Podjęcie uchwały w sprawie unieważnienia konkursu ofert na realizację
zadania  publicznego  w  zakresie  wspierania  rodziny  i  systemu  pieczy
zastępczej w Powicie Białostockim (257/2012).

45. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej w Powicie Białostockim (258/2012). 

46. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.
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Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 75/2012 z dnia 30 marca 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Zarządu Powiatu Nr 207/08
z dnia 10 kwietnia 2008 r. w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku i
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.  „Wysoka  jakość
pośrednictwa i poradnictwa przepustką na rynek pracy” realizowanego
w ramach Poddziałania  6.1.2.  Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki
(255/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 2/.

Pani Iwona Helena Rojcewicz – p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
255/2012  z  dnia  10  kwietnia  2012  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
złożenia  wniosku i  podpisania  umowy o dofinansowanie projektu p.n.
„Wysoka jakość pośrednictwa i poradnictwa przepustką na rynek pracy”
realizowanego  w  ramach  Poddziałania  6.1.2.  Programu  Operacyjnego
Kapitał Ludzki /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia w zakresie rozliczania
merytorycznego  i  finansowego  projektu  p.n.  „Aktywność  szansą  na
zatrudnienie”  realizowanego  w  ramach  Poddziałania  6.1.1.  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, podejmowania wszelkich innych czynności
związanych z jego realizacją (256/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 4/.

Pani Iwona Helena Rojcewicz – p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, przedstawiła ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
256/2012 z dnia 10 maja 2012 roku w sprawie upoważnienia w zakresie
rozliczania  merytorycznego  i  finansowego  projektu  p.n.  „Aktywność
szansą  na zatrudnienie”  realizowanego w ramach Poddziałania  6.1.1.
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, podejmowania wszelkich innych
czynności związanych z jego realizacją /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  pisma  w  sprawie  unieważnienia  postępowania
OR.272.5.2012  na  zakup  autobusu  specjalnie  przystosowanego  do
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przewozu  niepełnosprawnych  na  potrzeby  Ośrodka  Wsparcia  w
Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
propozycją  pisma.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż  przedłożone  w
przetargu  oferty  znacznie  przewyższały  zabezpieczone  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego środki.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż w
takim przypadku należy zrezygnować z części wyposażenia dodatkowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 5

Zatwierdzenie  ogłoszenia  o  zamówieniu  na  zakup  autobusu
specjalnie  przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na
potrzeby Ośrodka Wsparcia w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
ogłoszenie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ogłoszenia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego -
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr  7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 6

Omówienie  przy  udziale  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy
wnioskowanych zmian w budżecie na 2012 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  Pana  Henryka  Romana
Smilewicza – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy. Starosta Powiatu
Białostockiego  odczytał  Członkom  Zarządu  pismo  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej w Choroszczy w sprawie zmiany przeznaczenia środków zapisanych w
planie finansowym DPS /zał. nr 8/.

Pan  Henryk  Roman  Smilewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy,  wyjaśnił  iż  na  zadaniu  podnoszącym  poziom  bezpieczeństwa
przeciwpożarowego Domu powstały oszczędności po rozstrzygnięcie przetargu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
sytuacja w budżecie w chwili obecnej jest bardzo napięta.

Pan  Henryk  Roman  Smilewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy,  poprosił  by  w związku  z  tym o wykonać tylko  najpilniejsze prace
wskazanych we wniosku czyli  wymiany pokrycia dachowego na budynku nr 2,
ewentualnie  zaoszczędzone  środku  przeznaczyć  na  realizację  kolejnego  etapu
zadania podnoszącego bezpieczeństwo przeciw pożarowe Domu.
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Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zasugerowała by przekazać dla Domu Pomocy Społecznej kwotę 35 000 złotych
na wymianę dachu.

Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, podkreślił
iż  oszczędności  powstały na zadaniu realizowanym na obiekcie Domu Pomocy
Społecznej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i nie
zajął ostatecznego stanowiska w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy
skierowanym  do  Wiceministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  w  sprawie
zwiększenia dotacji na sfinansowanie kosztów prowadzenia placówki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 9/.

Pan  Henryk  Roman  Smilewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy,  omówił  szczegółowo  sytuację  finansową  jednostki  i  zwrócił  się  z
prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego o wystąpienie do Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego z wnioskiem o zwiększenie dotacji na Dom Pomocy Społecznej w
Choroszczy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma
do  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie  zwiększenia  dotacji  na  Dom
Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 8

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie
na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
wnioskiem /zał. nr 10 – 11/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  omówił  powyższą
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 9



7

Podpisanie  pisma  do  Polskich  Kolei  Państwowych  w  sprawie
uregulowania stanu prawnego drogi powiatowej-ul. Kościelna w Czarnej
Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem pisma w powyższej sprawie /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna w sprawie realizacji
zadania  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1506B  –
przejście przez m. Chodory – kontynuacja robót”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna w sprawie realizacji
zadania „Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1543 B oraz
1544 B na odcinku Niewodnica Korycka – Niewodnica Kościelna”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść powyższej umowy /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 12

Podpisanie umowy z Gminą Zabłudów w sprawie  realizacji zadania
„Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę z  rozbudową
drogi powiatowej Nr 1485B na odcinku Łubniki-Zwierki”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższy projekty. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
współfinansowania  inwestycji   na  drodze  powiatowej  Nr  1440B  na
odcinku Zabłudów – Granica Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt powyższego wystąpienia /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  wystąpienie  związane  jest  z  pismem  Burmistrza
Michałowa zawierającego propozycję  pozyskania  środków na drogę Topolany –
Zabłudów w ramach programu pomocowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 14

Podpisanie umowy z Gminą Zawady w sprawie realizacji zadania
„Remont kapitalny ulic w miejscowości Zawady”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
umowy z Gminą Zawady /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował Członków Zarządu, iż PZD w Białymstoku proponuje
przyjąć pomoc finansową od Gminy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
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Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Podpisanie umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie realizacji
zadania „Przebudowa drogi  powiatowej nr  1392 B w m. Dobrzyniewo
Fabryczne”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt umowy z Gminą Dobrzyniewo Duże /zał. nr 24/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
poinformował  Członków  Zarządu  że  pieniądze  na  ww.  zadanie  zostały  już
zabezpieczone w budżecie zarówno Gminy jak i Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców Jurowiec w sprawie
przebudowy ulicy Wiejskiej i ulicy Polnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt odpowiedzi na wskazane pismo /zał. nr 26/. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawił zebranym Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Gminy  Czarna  Białostocka  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  opracowanie
dokumentacji na przebudowę drogi Czarna Wieś Kościelna – Ogóły.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą uchwałę /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku wyjaśnił iż jest to nowe zadanie. Jest to wynik interpelacji złożonej
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przez Pana Jacka Chrulskiego. W planie finansowym PZD środki na to zadanie są
zabezpieczone.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
przygotowanie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku wniosku o dokonanie
zmian w budżecie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  uchwałą  i
skierował ją do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz
Wydziałowi Budżetu i Finansów. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 18

Zapoznanie się z uchwałą Rady Gminy Turośń Kościelna w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą uchwałę /zał. nr 41 /.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
przygotowanie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku wniosku o dokonanie
zmian w budżecie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  uchwałą  i
skierował ją do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz
Wydziałowi Budżetu i Finansów. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśnictwa  Knyszyn  w  sprawie
wyrażenia  chęci  współpracy  we  współfinansowaniu  przebudowy drogi
powiatowej na odcinku droga 65-Chraboły-Kopisk-droga 8.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo /zał. nr 30/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  powyższą kwestią  jest  zainteresowany także Wójt
Gminy Dobrzyniewo Duże, Pan Marek Jędrzejewski, zasugerował by Wójt również
wziął udział w tym spotkaniu.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  prośbą  do
Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  przygotowanie  spotkania  roboczego  z
przedstawicielami Nadleśnictwa Knyszyn i  Urzędu Gminy Dobrzyniewo
Duże w powyższej kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20
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Zapoznanie się z pismem mieszkańca w sprawie stanu drogi 1421B
Złotoria - Ruda Rzeczka - Wólka Ratowiecka.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 31/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż przebudowa drogi powiatowej skończyła się na granicy
drogi  krajowej.  Zarządca drogi  krajowej  nie  uzgodnił  z  Powiatowym Zarządem
Dróg w Białymstoku dokumentacji projektowej. Zarządca drogi krajowej wymagał
od  PZD prawo i  lewo skrętów,  w związku  z  czym przebudowa  drogi  krajowej
przewyższałaby znacznie koszt drogi powiatowej. Dlatego odcinek około 4 metrów
nie został wykonany.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
przeprowadzić rozmowy w tej kwestii z Zarządcą drogi krajowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania spotkania roboczego Starosty Powiatu Białostockiego z
Zarządcą drogi krajowej i przedstawicielami Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Nowodworce w sprawie
poprawy stanu technicznego ulicy Wasilkowskiej w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 32/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Zapoznanie  się  z  pismem P.  XXX  dotyczącym przebudowy  ulicy
Wiejskiej w Jurowcach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  Członków  Zarządu  o  zgłoszonych  poprawkach  do
aneksu  nr  1  do  umowy  partnerskiej  w  sprawie  finansowania  przedsięwzięcia
„Przebudowa odcinków ulic w Jurowcach: ul. Wiejskiej w ciągu drogi powiatowej nr
1393 B i ul. Polnej w ciągu drogi gminnej nr 5388 B gm. Wasilków”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował zmiany
w aneksie zaproponowane przez Burmistrza Wasilkowa, upoważniając do
jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  decyzją  wydaną  w sprawie  ustalenia  wartości
rynkowej nieruchomości zajętej pod realizację inwestycji drogowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję  GKN.II.7222-2-132/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonych  nr  435/1  i  435/2  o  powierzchni  0,0281  ha,
położonych w obrębie Biele, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 34/

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zapoznanie się z decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

-  decyzją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego WG-V.7533.3.31.2011.PL  w
sprawie stwierdzenia nabycia prawa własności  nieruchomości na rzecz Powiatu
Białostockiego,  położonej  w  obrębie  Sobolewo,  gmina  Supraśl,  oznaczonej  nr
326/6 o powierzchni 0,0109 ha /zał. nr 35/,

- decyzją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego WG-V.7533.3.34.2011.GS w
sprawie stwierdzenia nabycia prawa własności  nieruchomości na rzecz Powiatu
Białostockiego,  położonych w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl,  oznaczonej  nr
678/1 o powierzchni 0,0041 ha /zał. nr 36/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 

Ad 25
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Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie ustalenia wysokości i wypłaty odszkodowania
za nieruchomość położoną przy ul. Nowowarszawskiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt upoważnienia /zał. nr 37/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż 10 m2 z działki położonej przy ulicy Nowowarszawskiej
wydzielono pod poszerzenie drogi, stąd wynika konieczność upoważnienia osoby
do reprezentowania interesów Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostało  podpisanie  przez  Pana  Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Podpisanie pisma do P. XXX w sprawie rozwiązania umowy najmu
lokalu użytkowego przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt pisma
do P. XXX /zał. nr 39/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  wyjaśnił  iż  w  związku  z  wypowiedzeniem  umowy  najmu
zawiadamia  się  P.  XXX,  iż  31  maja  nastąpi  przekazanie  najmowanych
pomieszczeń. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Podpisanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na oddanie w
najem lokalu użytkowego w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe ogłoszenie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 28
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Podpisanie ogłoszenia o mediacji na oddanie w najem pomieszczeń
położonych w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ogłoszenia /zał. nr 42/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił zebranym szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  działki  położonej  w  Ruszczanach  Gmina
Choroszcz, przekazanej w trwały zarząd DPS w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 44/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości omówił jej szczegóły.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. Informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  działek
położonych w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. Informację /zał. nr 45/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił Członkom Zarządu iż cena za 1 m2 nieruchomości została
oszacowana przez rzeczoznawcę na kwotę 133,80 złotych. Wydział zwrócił się z
prośbą do Zarządu o ustalenie wysokości ceny wywoławczej.

Zarząd Powiatu Białostockiego  po przeanalizowaniu  ww.  kwestii
jednogłośnie  postanowił  ustalić  cenę  wywoławczą  za  1  m2  działki  w
kwocie 133 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Zapoznanie  się  z  Informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu
wartości nieruchomości w wyniku jej podziału.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z Informacją /zał. nr 46/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił iż ww. kwestia dotyczy działki nr 108/30 która została
podzielona w związku z czym nastąpił wzrost jej wartości. Wydział prosi Zarząd o
podjęcie decyzji  czy wskazana opłata zostanie uiszczona w całości  czy należy
wystąpić do Gminy o rozłożenie jej na raty.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważyła iż rozłożenie opłaty na  razy związane jest z koniecznością ustalenia
hipoteki na księdze wieczystej którejś działki powstałej po podziale, co pociąga za
sobą dodatkowe koszty.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
związku  z  powyższą  informacją  konieczne  będzie  wprowadzenie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. Informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  wnioski  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie /zał. nr 47 - 48/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  pierwszy  wniosek  dotyczy  przesunięć  między
paragrafami,  tak  by  możliwe  było  opłacenie  opłaty  adiacenckiej  w  wysokości
4 617 złotych na rzecz  Urzędu Czarnej  Białostockiej  z  tytułu  wzrostu  wartości
nieruchomości nr 1413 położonej w Czarnej Białostockiej. Wniosek drugi związany
jest z wprowadzeniem do budżetu Powiatu Białostockiego dotacji celowej z Gminy
Wasilków  na  prace  geodezyjne  związane  z  modernizacją  ewidencji  gruntów  i
budynków  oraz  opracowaniem  mapy  zasadniczej  obrębów  geodezyjnych
Dąbrówki i Studzianki, gm. Wasilków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia odpowiednio w projekcie uchwały Rady i
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2012 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 33

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
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Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości  wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 nr BI1B/00028040/2, 

 nr BI1B/00021563/5,

 nr BI1B/00089583/5,

 nr BI1B/00100362/4,

 nr BI1B/00092558/5,

 nr BI1B/00092557/8,

 nr  BI1B00092557/8,  BI1B/00092558/5,  BI1B/00100362/4,  BI1B/00089583/5,
BI1B/00021563/5,  BI1B/00028040/2,  BI1B/00067260/5,  BI1B/00078867/0,
BI1B/00203866/9,

 nr BI1B/00078867/0,

 nr BI1B/00067260/5,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr  49 - 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie statutu SP ZOZ
w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. uchwały /zał. nr 58/. 

Pan  Janusz  Krzysztof  Rainko  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, omówił wskazany projekt.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  nadania  statutu
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XVIII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 35

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie
udzielenia dotacji na zakup 2 dializatorów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo przedłożone przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
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Zdrowotnej  w  Łapach  w  sprawie  dofinansowania  zakupu  dwóch  aparatów  do
hemodializ do Stacji Dializ SP ZOZ w Łapach /zał. nr 59/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała iż w
budżecie  Powiatu  na  rok  2012  została  zapisana  kwota  230 000  złotych  na
termomodernizację budynku SP ZOZ w Łapach. 

Pan  Janusz  Krzysztof  Rainko  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, wyjaśnił iż z takim wnioskiem zwrócili się
do  niego  pracownicy  SP  ZOZ  w  Łapach.  Z  podobną  prośbą  Dyrektor
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,  zwrócił  się
także między innymi do Wójtów i Burmistrzów z terenu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 36

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 60/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ww.  wniosek  dotyczy  przesunięcia
środków w związku z wygraniem przez I Liceum Ogólnokształcące w Łapach „V
Podlaskich Potyczek Informatycznych 2012”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Tykocin  w  sprawie  organizacji
Spartakiady Samorządowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Tykocin /zał. nr 61/.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę,  która  została  podpisana  przez  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 62/. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 38

Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Miejskiego  w  Surażu  w  sprawie
udzielenia dotacji na organizację XII Festynu Historycznego GRODZISKO.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek /zał. nr 63/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Wydział ma na to zadanie zabezpieczone
2 000 złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
dofinansowanie XII Festynu Historycznego GRODZISKO w kwocie 2 000
złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 39

Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
współorganizacji  Konkursu  Kulinarnego  pod  hasłem  „Nie  ma  jak  u
Mamy”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższy wniosek /zał. nr 64/.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przekazanie kwoty do 600 złotych na organizację ww. konkursu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 40

Przyjęcie informacji w sprawie sposobu wykorzystania przez szkoły
i  placówki  oświatowe  środków  przyznanych  na  dofinansowanie
doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2011.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższe sprawozdanie /zał. nr 65/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 41

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
udostępnienia dla ruchu drogowego ulicy Leśnej w Michałowie.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 66/

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż od rana do popołudnia wskazana brama
jest  otwarta.  na  noc  brama  jest  zamykana,  ze  względu  na  bezpieczeństwo
majątku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 42

Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Policji o udzielenie dotacji
na zakup sprzętu informatycznego i środków transportowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 67/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
chwili obecnej nie ma środków w budżecie Powiatu na to zadanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie nie wyraził zgody na
udzielenie  dotacji.  Do  podpisania  pisma  w  ww.  kwestii  upoważniono
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 43

Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu za I kwartał 2012 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
Informacją o wykonaniu budżetu za I kwartał 2012 roku /zał. nr 68/.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zwróciła uwagę
zebranych na to,  że  porównaniu  z  I  kwartałem roku 2011 jest  dużo mniejsze
wykonanie dochodów i dużo większe wykonanie wydatków.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
Informację,  która  została  podpisania  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 69/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 44

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  unieważnienia  konkursu  ofert  na
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej w Powicie Białostockim (257/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 70/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
257/2012 z dnia 10 maja 2012 roku w sprawie unieważnienia konkursu
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej w Powicie Białostockim /zał. nr 71/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 45

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  wspierania  rodziny  i
systemu pieczy zastępczej w Powicie Białostockim (258/2012). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 72/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
258/2012 z  dnia  10 maja 2012 roku w sprawie ogłoszenia  otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania
rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powicie Białostockim /zał. nr 73/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 46

Sprawy różne. 

W  sprawach  różnych  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, poprosiła zebranych o upoważnienie dwóch Członków Zarządu do
podpisania  zmienionego  załącznika  nr  2  do  umowy  zawartej  z  Wojewodą
Podlaskim na realizację zdania na drogach  powiatowych na ternie Gminy Gródek
przy dofinansowaniu z Urzędu Wojewódzkiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.   załącznika  Pana Wiesława Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Pana Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 10 maja 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1637.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 
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Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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